
 

令和 4年 6月吉日 

ふたくち地域振興会 会員のみなさんへ 

ふたくち地域振興会女性部 

                                 部長 奥村 陽子 

 

 

 

 

  青葉の候、皆様にはますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

  日頃は、地域振興会活動ならびに女性部活動にご協力とご理解を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

  さて、見出しの件について、今年度の第 2回女性講座を下記のとおり開催いたします。 

  まだまだコロナ渦ではありますが、基本的な感染防止対策を徹底してまいりますので、参加

下さいますようご案内いたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆行程  9：00センター出発 → KOKOくろべ(見学、買い物、昼食)10：20～12：30 

→ 生地（まち歩き・ガイド有り）12：40～13：30 → 黒部 YKK(自由見学) 

   13：50～15：00 → 16：00センター着 

 

 

 

 

 

 

 

≪4月 22日 OPEN≫         ≪清水しょうず≫     ≪YKKセンターパーク≫ 

 

 

＊その他 水分持参、天候により雨具を準備してください。 

令和 4年度 第２回女性講座のご案内 

回覧 

＊＊＊移動学習「黒部生地方面」＊＊＊ 

＊日 時  令和 ４年 ７月 ３日 (日) ９：00～１６：00 

 

＊参加費   1,000円 (当日集金) 

＊連絡先   ふたくちコミュニティセンター  

TEL 52-0064（9：00～17：00）(休館日 月曜日・祝日) 

マスク着用・歩きやすい服装 

＊定 員   ２０名 (人数制限で定員になり次第締め切ります) 

《予定時間》  

＊締め切り  6月 26日(日)までお申込み下さい 

＊先着順となりますので、申し込みは各自でお願いします。 

みんなで 

参加しよう 


